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平成　27年　4月　1日発行

        いわて平泉連絡先

介護福祉センター

開放感あふれるくつろぎ空間
デイルーム

地域密着で、みんなの安心、
心のこもった優しい介護

身体をゆっくり包み込む、ウォ
ターベットを御利用できます。



ひな祭りはちらし寿司

一番タイムがいいのは、誰だ!！



10点～100点各カゴに入れて合計点で競う
ゲームです。最高で500点の方もいました。

蒸しあがる間に昔懐かし
紙芝居の始まり、始まり

おいしく蒸しあがり
いただきま～す。



1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

もちっこデイサービスも、皆様のお
かげで、1年になります。これから
も、スタッフ一同、心のこもった

サービスを提供していきますので、
これからもよろしくお願いします。

食品や貴重品等の持ち込みと、利用者間での
金銭のやり取りは、トラブルの原因になります

ので、お控えください

21日（火）
24日（金）
25日（土）

床屋さんが来ま
す。希望の方

は、連絡お待ち
しています。

お休み

床屋さん

一周年記念祭

お内容はお楽しみに!!

創作レクリエーション

さくら装飾作り

活動レクリエーション

（ボール送りゲーム）

お休み

誕生会

4月の予定
日 曜日 活　動　　・　行　事 その他

もちっこ一年、思い出上映会

床屋さん

※　毎週日曜日はお休みです。

お休み

お花見

床屋さん

（桜の開花に合わせて、日程変
更なることもあります。）


